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 Gyno Ferro Sanol Ne İşe Yarar? Gyno Ferro Sano Saç Döker mi?. Bir tür demir takviyesi olan Gyno Ferro Sanol piyasada kapsül, draje, damla ve şurup formlarında bulun  ve sıklıkla kullanılan bir ilaçtır. Peki, Gyno Ferro Sano Hamilelikte Ne İşe Yarar? Gyno Ferro Sano Kullananların Yorumları gibi merak edilen tüm detayları makalemizde bulabilirsiniz…
 Gyno Ferro Sanol Ne İşe Yarar?
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 Ferro Sanol, bir tür demir takviyesidir ve ilacın Etken Maddesi Ferro Glikokol Sülfat, Folik Asit, B12 Vitamini’ dir. Kan kaybı, hamilelik ya da yanlış beslenme nedeniyle oluşabilen demir eksikliği anemisini (kansızlık) tedavi etmek ya da önlemek için kullanılır. Piyasada kapsül, draje, damla ve şurup formlarında bulunan  Gyno Ferro Sanol ilacından en iyi faydayı sağlamak için doktor kontrolünde ve düzenli, kullanılması gerekmektedir. Çocuklarda, gebe ve emziren kadınlarda ve diyet yapan kişilerde görülen beslenme yetersizliğine bağlı demir eksikliği anemisi içinde uzmanlar tarafından reçete edilmektedir.
 Vücudumuzun dinç ve sağlıklı olması için her bir hücremize yeterli oksijen ve besinin taşınması gerekir. Oksijenin taşınmasından sorumlu olan kırmızı kan hücreleri (alyuvarlar) içerdikleri hemoglobin ismindeki proteinle oksijen taşırlar. Demir elementinin eksikliği sonucunda hemoglobin miktarı düşer. Dolayısıyla kırmızı kan hücrelerinin oksijen taşıma kapasitesi azalır. Bu durum halsizlik, yorgunluk, dikkat eksikliği ve zor uyanma gibi belirtilere neden olur. Kanın yeteri kadar oksijen taşıyabilmesi için yeterli demirin olması zorunludur.
 Ferro Sanol, demir eksikliği anemisini tedavi etmek veya önlemek için kullanılan antianemik bir ilaçtır. Etken maddesi ferro glikokol sülfattır. Yetişkinlerde ve 6 yaş ve üzeri çocuklarda kullanıma uygundur. Piyasada damla, şurup, kapsül ve draje formlarında bulunur.
  

 Gyno Ferro Sanol, demir eksikliğinden ötürü oluşan kansızlık durumlarından kullanılmakta olup, buna bağlı olarak kullanılma nedenleri ise sırasıyla şunlar olmaktadır;
 

 	Gyno Ferro Sanol, demir eksikliği anemisi için kullanılmakta olan bir ilaçtır.
	Anne adayları ya da emziren annelerde oluşan demir eksikliğinin tedavisi için kullanılmaktadır.
	Yetersiz beslenmeye dayalı olarak ortaya çıkan demir eksikliği durumlarında alınmaktadır.
	Aşırı derece kan kaybına neden olan sağlık sorunlarından sonra ortaya çıkan kansızlığın giderilmesi için kullanılmaktadır.

 
   Uyarı: Sitemizde paylaşılan reçeteli veya reçetesiz tüm krem, merhem, sabun, jel gibi ürünler bilgi amaçlı paylaşılmaktadır. Sadece doktorunuzun reçete ettiği şekilde kullanınız. 
 
 
 Gyno Ferro Sanol Nasıl Kullanılır?
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 En önemli demir takviyesi ilaçlarından birisi olan Gyno Ferro Sanol kullanım şekli ise şu şekilde olmaktadır;
  

 	Gyno Ferro Sanol kullanımında en önemli şey doktor tavsiyesi ile kullanılması gerekliliği olmaktadır. Doktor tavsiyesi dışında kullanılan bütün demir hapları, insan sağlığına zarar verici durumda olabilmektedir. Çünkü vücudun demir depoları dolu olduğu müddetçe, demir takviye haplarının kullanılmaması gerekmektedir.
	Gyno Ferro Sanol kapsül, draje, damla ve şurup olarak eczanelerde satılmakta olup, özellikle kapsül ve draje olarak kullanımlarda mutlaka bol su ile birlikte ilacın alınması lazımdır.
	Gyno Ferro Sanol kullanımında, mutlaka doktorun tavsiye ettiği oranlarda ve aynı zamanlarda alınması gerekmektedir.
	Doktorun bilgisi olmadan ve kesinlikle ilaç bitmeden bırakılmaması lazımdır.
	Doz değişikliği yapılmadan, ilaç bitene kadar aynı şekilde kullanmak şarttır.
	Alınması gereken saatte Gyno Ferro Sanol dozu alınmayı unutulursa, dengelemek için asla iki doz kullanılmaması gerekmektedir.
	Kapsül formunda olan Gyno Ferro Sanol kullanımlarında içmekte zorlanılıyorsa, kapsülün içinin boşaltılarak bir kaşık yardımı ile ilaç toz halinde de yutulabilmektedir.
	Gyno Ferro Sanol kullanımlarında yemeklerden 2 saat önce ya da 2 saat sonra aç karnına içilmesi lazımdır.
	Yine 2 saat önce ya da 2 saat sonra çay, süt ve süt ürünleri tüketilmemesi gerekmektedir.
	Şurup olarak alınan Gyno Ferro Sanol’un kesinlikle ölçek kaşığı ile içilmesi lazımdır.
	Damla olarak alınan ilacın ise dişleri boyama olasılığından dolayı, sulandırılarak içilmesi tavsiye edilmektedir.
	Kapsül ve draje olarak satılan Gyno Ferro Sanol hapını, 6 yaşın altında olan çocukların kullanmaması lazımdır.

 Kapsül Formu Doz Ayarı
 

 	6 yaşın üstündeki çocuklarda (vücut ağırlığı en az 20 kg. olmalı) önerilen doz günde 1 kapsüldür.
	Yetişkinler ve 15 yaşından büyük gençler: Belirgin demir eksikliğinde önerilen doz günde 2-3 kapsüldür. Maksimum kullanılabilecek doz günlük 5 mg Fe+2/kg’dır.

 Damla Formu Doz Ayarı
 	Yetişkinlerde: Önerilen başlangıç dozu 1-2 hafta süresince günde 4-6 kez yaklaşık 35 damladır. Bu süre sonrasında doz günde 1-2 kez yaklaşık 35’er damlaya indirilir.
	Yeni doğanlarda ve çocuklarda: Çocuklarda 10 kg’a kadar günde 2-4 kez kg sayısı kadar damla verilir (örneğin; bebek 2 kg ise 2 damla, 3 kg ise 3 damla vb.) 10 kg ve üzeri çocuklar günde 2-4 kez 10 damla verilir.

 Şurup Formu Doz Ayarı
 	0-1 yaş arası bebeklerde: Günde 2.5 ml
	1-2 yaş arası bebeklerde: Günde 5 ml
	2-5 yaş arası çocuklarda: Günde 5-10 ml
	5-12 yaş arası çocuklarda: Günde 10-15 ml
	Yetişkinlerde: Önerilen doz günde 3 kez 10 ml (toplam 30 ml)’dir.

 Draje Formu Doz Ayarı
 	Yetişkinler ve 6 yaşından büyük çocuklar: Önerilen başlangıç dozu günde 3 defa 1-2 drajedir. Daha sonra doktor kontrolünde doz günde 1-2 defa 1 drajeye indirilebilir.

 Ferro Sanol İlaç Etkileşimleri
 	Damar yoluyla demir kullanımı (tansiyon düşüklüğüne-hipotansiyona neden olabilir)
	Doksisiklin
	Fluorokinolon türü antibiyotikler (Norfloksasin, levofloksasin, siprofloksasin, gatifloksasin ve ofloksasin)
	Metildopa (L-formu)
	Tiroid hormonları
	Tetrasiklin antibiyotikler
	Penisilamin (özellikle Wilson hastalığının tedavisinde kullanılan bir ilaç)
	Bisfosfonatlar (kemik erimesinde kullanılan ilaçlar)
	Levodopa ve karbidopa (Parkinson ilaçları)
	Nonsteroid antienflamatuvarlar (NSAİİ)
	Proton pompa inhibitörleri ve antiasitler (mide asidini azaltan ilaçlar)
	Kalsiyum

 
 Gyno Ferro Sanol Yan Etkileri Nelerdir?
 Çok ciddi yan etkiler
 	Soluk alma güçlüğü,
	Yüz, dudaklar, dil ve boğazda şişme,
	Kan basıncı düşüklüğü,
	Ciltte aşırı hassasiyet, kızarıklık, döküntü veya kurdeşen (ürtiker).

 Ciddi yan etkiler
 	Midede yanma
	Karın ağrısı
	Kusma
	İshal

 Yaygın yan etkiler
 	Kabızlık
	Koyu renkli dışkı,
	Dişlerde renk değişimi (düzenli diş temizliği ile düzelir)

 
   Uyarı: Sitemizde paylaşılan reçeteli veya reçetesiz tüm krem, merhem, sabun, jel gibi ürünler bilgi amaçlı paylaşılmaktadır. Sadece doktorunuzun reçete ettiği şekilde kullanınız. 
 
 
 Gyno Ferro Sano Kullanıcı Yorumları
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 Kullanıcı Yorumu: 12 haftalık hamileyim folik asitim bittiği için doktora gittim bana gyno ferro sanol diye bir ilac verdi sabah ac karnina der eczaneniz ama siz kahvaltidan bir iki saat sonra icin dedi biraz arastirdim hep 19. Haftalarda falan verilmis bu ilac cokmu erken icsem mi icmesem mi bilemedim.. Bide 4 santim olmus ikili test yapalım dedi ultrsona girdim doktorun yanina ciktim tekrar kan tahliline gondercekti simdi gonderirsek tam sonuc alamayiz bosuna kan vermeyin dedi 4 santim olmamis haftaya yapalım dedi verdğm 70 lira bosa gitti 5 dakika once kendi ultrasonundan baktiği zaman neden 4 santim dedi asağıda cekilen ultrasona bakıp 4santim degil dedi yeterli boyuta gelip gelmedigini doktor bilemiyormu??
 Kullanıcı Yorumu: Canim benim 12. Haftamda folik asit bitti arkasindan decavit basladi 20. Haftada ferro sanol’a basladi. Simdi ikisini birlikte aliyorum. Kahvaltiyla birlikte decavit aliyorum. Oglen 2 gibide digerini. Demir ilaci alirken cay sut yogurt gibi yiyeceklerle arasinda 2 saat zaman gecmesi gerekiyor.
 Kullanıcı Yorumu: Bende 15. Haftamda baslamistim senin ilacina ama elevit ile birlikte aldim
 Kullanıcı Yorumu: Ben dün birkere ictim biraktim gece 2 de uyuyuncaya kadar karin bolgemde midemmi artk neresi bilemiyrm ağrı cektim oyuzden icmedim bugun yarindan sonra doktora gidince konusucam folik asit verse daha iyiydi bence 3. Ay dolana kadar ben bi kutu daha bitirmis olurdum 2 haftadir hapsiz duruyrm.
 
 Kullanıcı Yorumu: 12. haftadan sonra folik asit verilmiyor zaten. Cunku Aldigin demir ilacinin icerisinde folik asit+ b12 var. Ayrica multivitamin takviyesindede bulunuyor.
 Kullanıcı Yorumu: Gecmis olsun yaa agri yapmadi bende hala iciyorum 23. Haftadayim. Demir de gerekli hem icinde folik asit var zaten o hapin doktoruna sor muhakkak canim belki elevit verir yalnizca belki devam ettirir.. Agrin olmaz insallah..
 Kullanıcı Yorumu: Öncelikle Gyno Ferro Sanol ilacı da her ilaç gibi çeşitli yan etkilere neden olabilmektedir. İlacı ne için ve nasıl kullanacağını biliyorsan, doktorun reçetesine uyuyorsan ve buna rağmen karın ağrısı ile beraber başka yan etkiler de görüyorsan en kısa zamanda doktoruna görünmeni tavsiye ederim.
 Kullanıcı Yorumu: Demir hapının iyisi mideye dokunanıdır derdi hematoloji hocam  Dolayısıyla maalesef o ağrı olacak, başka bir şeyler içer yahut tok karnına içerseniz etkisi azalır, biraz dişinizi sıkın derim ben. Karın ağrısı mutlaka olacak. Tadı kötüdür, ağızda metalik tat bırakır ama mecbursunuz tedaviniz için 
 Kullanıcı Yorumu: (açılın ben ssağlıkçıyım) Midede yanma, ağrı yan etki olabildiği gibi ülseri de kötüleştirebilir. Önerim: bol bol sıvı alımı ve asitli içecek kullanımının bırakılması.
 Kullanıcı Yorumu:Bol sıvı almaya çalışıyorum asitli icecek kullanmıyorum zaten de bu karın ağrısı niye oluyor anlamıyorum.
 
   Uyarı: Sitemizde paylaşılan reçeteli veya reçetesiz tüm krem, merhem, sabun, jel gibi ürünler bilgi amaçlı paylaşılmaktadır. Sadece doktorunuzun reçete ettiği şekilde kullanınız. 
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